

Årsredovisning för
Neovess Sweden AB

556889-7846

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mikael Andersson
Styrelseledamot

2024-05-07

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Neovess Sweden AB, 556889-7846, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm ska producera och utge litteratur samt föreläsa, undervisa och bedriva konsultverksamhet inom området stresskonverterande beredskapsträning, så kallad neositetsträning, inför och i samband med framträdanden eller andra mentalt krävande prestationer.

Företagets nettoomsättning har minskat jämfört med föregående års räkenskapsår till följd av minskad beläggning.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	8 800	30 444	209 699	411 704
Resultat efter finansiella poster	-5 572	-49 479	18 692	32 797
Soliditet %	72	75	79	68

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	54 068	-49 479
Balanseras i ny räkning		-49 479	49 479
Årets resultat			-256
Belopp vid årets utgång	50 000	4 589	-256

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	4 589
Årets resultat	-256
Summa	4 333
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	4 333
Summa	4 333

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		8 800	30 444
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		0	-2 400
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 800	28 044
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-577	0
Övriga externa kostnader		-13 946	-66 180
Personalkostnader	2	0	-11 334
Summa rörelsekostnader		-14 523	-77 514
Rörelseresultat		-5 723	-49 470
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		243	17
Räntekostnader och liknande resultatposter		-92	-26
Summa finansiella poster		151	-9
Resultat efter finansiella poster		-5 572	-49 479
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		5 316	0
Summa bokslutsdispositioner		5 316	0
Resultat före skatt		-256	-49 479
Årets resultat		-256	-49 479

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		35 815	35 815
Summa varulager m.m.		35 815	35 815
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		20 020	19 777
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	4 400
Summa kortfristiga fordringar		20 020	24 177
Kassa och bank			
Kassa och bank		19 557	18 978
Summa kassa och bank		19 557	18 978
Summa omsättningstillgångar		75 392	78 970
SUMMA TILLGÅNGAR		75 392	78 970

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 589	54 068
Årets resultat		-256	-49 479
Summa fritt eget kapital		4 333	4 589
Summa eget kapital		54 333	54 589
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	5 316
Summa obeskattade reserver		0	5 316
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	6 373
Övriga skulder		15 109	12 692
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 950	0
Summa kortfristiga skulder		21 059	19 065
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		75 392	78 970

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

Underskrifter

Johanneshov

Mikael Andersson

2024-04-25

Mikael Andersson

Datum

Styrelseledamot